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Bostads AB Poseidon vinner SABOs miljöpris 2008  
 
SABOs miljöpris delas ut för sextonde året i rad. Priset är en prestigefull utmärkelse för 
att uppmuntra till ett aktivt miljöarbete och sprida goda exempel bland de kommunala 
bostadsföretagen. 
   Bostads AB Poseidon i Göteborg vinner årets miljöpris för att ha tagit ett 
helhetsgrepp kring utemiljöfrågorna. Företaget har lyckats skapa attraktiva, trygga och 
kretsloppsanpassade utemiljöer i sina bostadsområden.   

 
Poseidon är indelat i sju distrikt där 70 husvärdar och 30 miljövärdar arbetar nära de 
boende och tar hänsyn till hyresgästernas åsikter om den gemensamma boendemiljön.  
Grön miljö och hemkänsla är visionen i företagets utvecklingsarbete och arbetet 
tillsammans med hyresgästerna är viktigt för att uppnå målet.  

 
Poseidon har skapat en attraktiv utemiljö bland annat genom ljussatta perennplanteringar 
där växterna avlöser varandra i blomning under hela växtperioden. Idag finns cirka 250 
strategiskt placerade perennplanteringar i Poseidons områden. Den största 
perennplanteringen heter Värdens Park, ett vallfärdsmål för trädgårdsintresserade med 
13 000 växter och 600 arter. 

 
I sitt arbete med trygghetsaspekten har Poseidon satsat på trygghetsvandringar, 
ljussättning av gångvägar, p-platser och cykelstråk samt nedtagning av siktskymmande 
buskage. Företaget arbetar även aktivt för samverkan med stadsdelsförvaltningarna, polis, 
brottsförebyggande råd, skolor, föreningar och andra lokala aktörer. 
 
– Jag tror att genom att skapa trivsel och engagemang i bostadsområdena, förebygger 

man många av samhällets problem i stort. Poseidon är ett verkligt bra föredöme för 
detta och hyresgäster som bor i Poseidons områden kan känna sig stolta, säger 
Therese Rydstedt på SABO, som sitter i miljöprisets jury. 

 
Juryn vill särskilt värdera den utbildningssatsning som gjorts inom bolaget. Man har 
skapat en särskild tjänst, miljövärdar, medarbetare med särskilt ansvar för planeringen av 
bolagets utemiljöer. Miljövärdarna fungerar bland annat som rådgivare åt de boende när 
det gäller kompostering och miljöfarligt avfall. Poseidon anordnar dessutom 
gemensamma miljödagar och planteringsdagar, och vid större förändringar av utemiljön 
får hyresgästerna framföra sina åsikter och önskemål i olika arbetsgrupper.  
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Två hedersomnämnanden 
Det ena av två hedersomnämnanden går till Bostads AB Mimer i Västerås för sitt 
nytänkande och inspirerande arbetssätt vad gäller utemiljön. Det andra går till Varbergs 
Bostads AB för sitt systematiska arbete för att skapa vackra utemiljöer, där kretslopp och 
trygghet är viktiga delar. 
 

Juryn för SABOs miljöpris 2007 består av: 
Rose-Marie Holmqvist, ordf. i juryn och ledamot i SABOs styrelse 
Ewa Frisk, chef för boendeenheten på Hyresgästföreningen Riksförbundet 
Agneta Persson, landskapsarkitekt LAR/MSA, koordinator, Movium, Centrum för 
stadens utemiljö vid SLU 
Arne Danner, verksamhetsansvarig Lugna gatan (Fryshuset) 
Fariba Daryani, civilingenjör (stadsplanerare), trädgårdsdesigner, Kreatividé 
Therese Rydstedt, projektledare, SABO 

 
 
För mer information kontakta:  
Therese Rydstedt, projektledare SABO  
telefon: 08-406 55 16, e-post: therese.rydstedt@sabo.se  
Nina Rådström-Oldertz, informationschef SABO,  
telefon: 08-406 55 72, e-post: nina.radstrom@sabo.se  
Johan Niklasson, teknisk chef, Bostads AB Poseidon  
telefon: 031-332 10 14, e-post: johan.niklasson@poseidon.goteborg.se 
 

 
 
Bild 1 
Poseidon har medverkat till att starta ett grönt gymnasieprogram i Göteborg och erbjuder fortlöpande 
praktikplatser för eleverna. Här jobbar miljövärden Per Krautwald och eleven Emelia Andersson med 
att anlägga en prunkande Azalea-dal i samband med upprustningen av miljonprogramsområdet Backa 
Röd. Foto: Poseidon 
 
Bild 2  
Poseidons miljövärd Najmadin Shaker, som arbetar i Järnbrott, hämtar inspiration till nya planteringar 
på sina promenader runt om i Göteborg.  
– Jag samlar fröer och driver upp dem i ett växthus, för att sedan plantera ut dem i området. Alla 
hyresgäster som vill ha, får gärna komma och hämta! Foto: Poseidon 
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